
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazečky:  Michaela Horešovská 

Název práce: Vliv dostupnosti vody na strukturu a vybrané fyziologické parametry listu u dřevin. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazečky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:      1      

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Bakalářská práce shrnuje změny v anatomické struktuře listu na různých úrovních způsobené 

vystavením dřevin nedostatku vody. Dále se práce okrajově věnuje reakci dřevin na sucho 

v rychlosti čisté fotosyntézy a transpirace a regeneraci těchto procesů po opětovném zavlažení. 

Míša od začátku pracovala velmi samostatně, se zájmem vyhledávala literaturu a sama přicházela 

s formováním tématu a logickou strukturou práce. Studentka již od začátku sepisování tvořila 

celkem kvalitní odborný text, na konzultace měla vždy připravené konkrétní dotazy, problematické 

části práce diskutovala a kriticky o nich přemýšlela. Míša si sama velmi dobře plánovala časování, 

které nepodcenila, a práci dokončila v klidu a s velkou časovou rezervou. Práci považuji za 

výbornou a bude mi potěšením na daném tématu případně pokračovat ve školení diplomové práce. 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 

 

Datum vypracování posudku: 2. 9. 2019 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Mgr. Zuzana Lhotáková Ph.D. 

 

 


